In his autem diebus supervenerunt ab Hie- 27
 rosolymis prophetae Antiochiam, et surgens 28
 unus ex eis nomine Agabus significabat per
 spiritum famem magnam futuram in universo
 orbe terrarum, quae facta est sub Claudio. Dis- 29
 cipuli autem, prout quis habebat, proposue-
 runt singuli in ministerium mittere habitanti-
 bus in Iudaea fratribus. Quod et fecerunt mit- 30
 tentes ad seniores per manus Barnabae et Sauli.

22 Barnaban *codd.*

ad² DMRW dm p^o] > *rel.*

23 in^t G^oR g p^o] > *rel.*

24 ~ turba multa *codd.*

25 Barnabas A^oO e tpl] > *rel.*

Saulum + audiens autem quod ibi esset exiit quae-
 rere eum R g (p)

26 ibi > *codd.*

28 Claudio + caesare GR e p tpl Aug

29 singuli GCT d g] > *rel.*

23 A 13,43 | 24 A 6,5; 5,14

25 A 9,30

26 G 2,11; A 26,28; 1 P 4,16

27 A 13,1 | 28 A 21,10

29 G 2,10; R 15,27; 1 C 16,2; 2 C 8,12

30 A 12,25

12,1-25 *Iacobi martyrium, Petri liberatio*

- 12 Eodem autem tempore misit Herodes rex
 2 manus, ut affligeret quosdam de ecclesia. Oc-
 cidit autem Iacobum fratrem Iohannis gladio.
 3 Videns autem quia placeret Iudaeis, apposuit
 ut apprehenderet et Petrum. Erant autem dies
 4 azymorum. Quem cum apprehendisset, misit
 in carcerem, tradens quattuor quaternionibus
 militum custodiendum volens post Pascha pro-
 5 ducere eum populo. Et Petrus quidem serva-
 batur in carcere. Oratio autem fiebat sine in-
 termissione ab ecclesia ad Deum pro eo.
 6 Cum autem producturus eum esset Hero-
 des, in ipsa nocte erat Petrus dormiens inter
 duos milites vinctus catenis duabus, et cus-
 7 todes ante ostium custodiebant carcerem. Et
 ecce angelus Domini adstitit, et lumen refulsit
 in habitaculo, percussoque latere Petri, exci-
 tavit eum dicens: Surge velociter. Et cecide-
 8 runt catenae de manibus eius. Dixit autem an-
 gelus ad eum: Praecingere et calcea te caligas
 tuas. Et fecit sic. Et dixit illi: Circumda tibi
 9 vestimentum tuum et sequere me. Et exiens
 sequebatur eum et nesciebat quia verum est

3 ut apprehend. KsW (g Lcf)] adprehendere *rel.*
 4 tradens] tradensque A^cFMssKsRW c p
 custodiendum BR*W c dm g p Lcf (Ss)] custodire
 eum *rel.*

7 habitaculo + carceris SR p^o tpi
 excitavit FKssW^e] suscitavit *rel.*

8 calcia *codd.*
 galliculas CAO (Beda)
 9 eum > GsFsTsB d p

1 A 4,3 | 2 Mt 20,22s | 3 A 24,27; 25,9 | 4-10 A 5,18-23 |
 5 Ja 5,16 | 7 A 5,19; 3 Rg 19,5 | 9 A 10,17

Κατ' ἐκεῖνον δὲ τὸν καιρὸν ἐπέβαλεν Ἡρώδης ὁ βασιλεὺς τὰς χεῖρας κακῶσαι τινὰς τῶν ἀπὸ τῆς ἐκκλησίας. ἀνεῖλεν δὲ Ἰάκωβον τὸν 2 ἀδελφὸν Ἰωάννου μαχαίρη. ἰδὼν δὲ ὅτι ἀρεσ- 3 τὸν ἔστιν τοῖς Ἰουδαίοις προσέθετο συλλαβεῖν καὶ Πέτρον, ἦσαν δὲ ἡμέραι τῶν ἀζύμων· ὃν 4 καὶ πιάσας ἔθετο εἰς φυλακὴν, παραδοὺς τέσσαρσιν τετραδίοις στρατιωτῶν φυλάσσειν αὐτόν, βουλόμενος μετὰ τὸ πάσχα ἀναγαγεῖν αὐτὸν τῷ λαῷ. ὁ μὲν οὖν Πέτρος ἔτηρεῖτο ἐν τῇ φυ- 5 J^a 5.16 λακῇ· προσειχὴ δὲ ἦν ἐκτενῶς γινομένη ὑπὸ τῆς ἐκκλησίας πρὸς τὸν Θεὸν περὶ αὐτοῦ. Ὅτε 6 5.22^s δὲ ἤμελλεν προαγαγεῖν αὐτόν ὁ Ἡρώδης, τῇ νυκτὶ ἐκείνῃ ἦν ὁ Πέτρος κοιμώμενος μεταξύ δύο στρατιωτῶν δεδεμένος ἀλύσειν δυοῖν, φύλακές τε πρὸ τῆς θύρας ἐτήρουν τὴν φυλακὴν. καὶ ἰδοὺ ἄγγελος Κυρίου ἐπέστη, καὶ φῶς ἔλαμ- 7 5.10 ψεν ἐν τῷ οἰκήματι. πατάξας δὲ τὴν πλευρὰν τοῦ Πέτρου ἤγειρεν αὐτόν λέγων· ἀνάστα ἐν τάχει. καὶ ἐξέπεσαν αὐτοῦ αἱ ἀλύσεις ἐκ τῶν χειρῶν. εἶπεν δὲ ὁ ἄγγελος πρὸς αὐτόν· ζῶ- 8 σαι καὶ ὑπόδησαι τὰ σανδάλιά σου. ἐποίησεν δὲ οὕτως. καὶ λέγει αὐτῷ· περιβαλοῦ τὸ ἱμάτιόν σου καὶ ἀκολούθει μοι. καὶ ἐξελθὼν ἤκολούθει, καὶ οὐκ ᾔδει ὅτι ἀληθὲς ἔστιν τὸ γινό-